
UCHWAŁA NR 223/XXII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy za 2019 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art.15 zzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz.374 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ślesin  za rok 2019. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 474D8E6A-32E3-4A3D-84AD-A19014FACF06. Uchwalony Strona 1




